

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Stavba: **Etapa B2 ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTORU NÁMĚSTÍ DRUŽBY V OSTRAVĚ – PORUBĚ**

Zadavatel **Statutární město Ostrava, Městský obvod Poruba,** IČO: 845451
IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451
Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba

Zhotovitel PD: **STUDIO-D Opava s.r.o.** IČO: 268 33 115
747 74 Holasovice 171 DIČ: CZ26833115

Vypracoval: **Ing. Petr Guňka**

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|----------------------|
| HSV | 8 285 846,31 |
| PSV | 848 758,07 |
| MON | 1 383 653,10 |
| Vedlejší náklady | 288 347,32 |
| Ostatní náklady | 122 745,00 |
| Celkem | 10 929 349,80 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|-------------|--------------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 10 929 349,80 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 2 295 163,46 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

Cena celkem s DPH **13 224 513,26 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

| Číslo | Název | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | % |
|------------------|---|-------------------------|-------------------------|---------------------|---------------------|-----------|
| | Stavební objekt | | | 0,00 | 0,00 | 0 |
| SO 101 | Komunikace a zpevněné plochy | 0,00 | 6 467 862,26 | 1 358 251,07 | 7 826 113,33 | 59 |
| 01 | BOURACÍ PRÁCE | 0,00 | 2 290 629,08 | 481 032,11 | 2 771 661,19 | 21 |
| 02 | ZPEVNĚNÉ PLOCHY | 0,00 | 2 575 915,28 | 540 942,21 | 3 116 857,49 | 24 |
| 03 | MOBILIÁŘ | 0,00 | 1 601 317,90 | 336 276,76 | 1 937 594,66 | 15 |
| SO 102 | STAVEBNÍ OBJEKT WC | 0,00 | 1 167 495,66 | 245 174,09 | 1 412 669,75 | 11 |
| SO 102.2. | Stavební objekt WC - silnoproudá elektroinstalace | 0,00 | 188 446,00 | 39 573,66 | 228 019,66 | 2 |
| SO-102 | STAVEBNÍ OBJEKT WC | 0,00 | 979 049,66 | 205 600,43 | 1 184 650,09 | 9 |
| SO 301 | Přípojka vody, kanalizace | 0,00 | 877 652,93 | 184 307,12 | 1 061 960,05 | 8 |
| 301 | Přípojka vody, kanalizace | 0,00 | 877 652,93 | 184 307,12 | 1 061 960,05 | 8 |
| SO 401 | Veřejné osvětlení | 0,00 | 808 567,00 | 169 799,07 | 978 366,07 | 7 |
| SO 401 | Veřejné osvětlení | 0,00 | 808 567,00 | 169 799,07 | 978 366,07 | 7 |
| SO 801 | SADOVÉ ÚPRAVY | 0,00 | 1 284 430,13 | 269 730,33 | 1 554 160,46 | 12 |
| 801.1. | SADOVÉ ÚPRAVY | 0,00 | 1 161 685,13 | 243 953,88 | 1 405 639,01 | 11 |
| 801.2. | Rozvojová péče | 0,00 | 122 745,00 | 25 776,45 | 148 521,45 | 1 |
| VRN | VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | 0,00 | 323 341,82 | 67 901,78 | 391 243,60 | 3 |
| VRN | VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | 0,00 | 323 341,82 | 67 901,78 | 391 243,60 | 3 |
| Celkem za stavbu | | 0,00 | 10 929 349,80 | 2 295 163,46 | 13 224 513,26 | 100 |

Rekapitulace dílčích částí

| Číslo | Název | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | % |
|------------------|--|-------------------------|-------------------------|-------------------|--------------------|------------|
| 01 | Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v | 0,00 | -83 847,50 | -17 607,97 | -101 455,47 | 100 |
| 01 | VCP - Bourací práce | 0,00 | 229 824,00 | 48 263,04 | 278 087,04 | -274 |
| 02 | MNP - Bourací práce | 0,00 | -352 800,00 | -74 088,00 | -426 888,00 | 421 |
| 03 | VCP - Veřejné osvětlení | 0,00 | 39 128,50 | 8 216,99 | 47 345,49 | -47 |
| Celkem za stavbu | | 0,00 | -83 847,50 | -17 607,97 | -101 455,47 | 100 |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|-------------------|----------|--|--|-------------|------|
| 1 | Bourání betonu | HSV | | | 229 824,00 | -274 |
| 1 | Zemní práce | HSV | | | -352 800,00 | 421 |
| 3-R | Veřejné osvětlení | HSV | | | 39 128,50 | -47 |
| Cena celkem | | | | | -83 847,50 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----|---|
| S: | 026 | Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2 |
| O: | 01 | Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2 |
| R: | 01 | VCP - Bourací práce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|--|----|-------------|-----------|-------------------|
| Díl: 1 | | Bourání betonu | | | | 229 824,00 |
| 1 | 113109410R00 | Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm | m2 | 1 680,00000 | 58,80 | 98 784,00 |
| 2 | 122201102R00 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 | m3 | 201,60000 | 160,00 | 32 256,00 |

V případě neúnosnosti zemní pláně (neúnosné navážky, rozbředlé zeminy..) jsou navrženy opatření pro stabilizaci. Pod konstrukční vrstvy bude položena geotextilie 300g/m2. Bude odkopaná zemina do hloubky 300 mm a nahrazena šterkodrtí F - 0/32 – v rozpočtu je 35% zpevněných ploch sanovaných.

1680*0,12

201,60000

| | | | | | | |
|---|----------------|--|----|-----------|--------|-----------|
| 3 | 122201109R00 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny | m3 | 201,60000 | 55,00 | 11 088,00 |
| 4 | 199000002R00 | Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů | m3 | 201,60000 | 180,00 | 36 288,00 |
| 5 | 162701105RT3.1 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4, nosnost 12 t | m3 | 201,60000 | 180,00 | 36 288,00 |

Odovozová vzdálenost dle skládky nebo recyklačního dvora dle skládky, nebo recyklačního dvora zhotovitele.

(cena zahrnuje i náklady na zpětný dovoz z mezideponie)

| | | | | | | |
|---|--------------|---|----|-----------|-------|-----------|
| 6 | 167101102R00 | Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 | m3 | 201,60000 | 75,00 | 15 120,00 |
|---|--------------|---|----|-----------|-------|-----------|

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----|---|
| S: | 026 | Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2 |
| O: | 01 | Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2 |
| R: | 02 | MNP - Bourací práce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|--|----|--------------|-----------|--------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | -352 800,00 |
| 1 | 113109422R00 | Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 220 mm | m2 | -1 680,00000 | 210,00 | -352 800,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----|---|
| S: | 026 | Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2 |
| O: | 01 | Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2 |
| R: | 03 | VCP - Veřejné osvětlení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|-----|-----------|-----------|------------------|
| Díl: 3-R | | Veřejné osvětlení | | | | 39 128,50 |
| 1 | 341-11636 | Kabel silový s Cu jádrem 1 kv 1-CYKY 5 x 6 | m | 400,00000 | 83,08 | 33 232,00 |
| 2 | R10 | demontáž sloupu do 8m+odvoz do 15km | kus | 3,00000 | 1 059,75 | 3 179,25 |
| 3 | R11 | demontáž svítidla vo+výložník, odvoz do 15km | kus | 3,00000 | 353,25 | 1 059,75 |
| 4 | R12 | demontáž kabelu AYKY 4x35, likvidace | m | 85,00000 | 19,50 | 1 657,50 |